



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 341 898
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VOSS PRENTEVERK GRAFISKE TENESTER AS
Forretningsadresse:	Vadet 5700 VOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarte Johan Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 744 914	3 866 805
Annen driftsinntekt		160 202	138
Sum inntekter		4 905 116	3 866 943
Kostnader			
Varekostnad		2 468 083	1 949 579
Lønnskostnad	1	940 714	1 135 795
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	89 720	82 236
Annen driftskostnad	1	963 132	1 409 291
Sum kostnader		4 461 650	4 576 901
Driftsresultat		443 466	-709 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		445	912
Annen finansinntekt		2 309	
Sum finansinntekter		2 754	912
Annen rentekostnad		1 261	432
Sum finanskostnader		1 261	432
Netto finans		1 494	480
Ordinært resultat før skattekostnad		444 960	-709 478
Skattekostnad på ordinært resultat	3	112 846	-176 657
Ordinært resultat etter skattekostnad		332 114	-532 821
Årsresultat	5	332 114	-532 821
Årsresultat etter minoritetsinteresser		332 114	-532 821
Totalresultat		332 114	-532 821
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap		57 616	-57 616
Overføringer til/fra annen egenkapital		274 498	-475 205
Sum overføringer og disponeringer		332 114	-532 821



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 964	186 276
Sum immaterielle eiendeler		3 964	186 276
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	82 087	149 755
Maskiner og anlegg	2	14 308	48 856
Sum varige driftsmidler		96 395	198 611
Sum anleggsmidler		100 359	384 887
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		5 000	37 826
Fordringer			
Kundefordringer		411 264	831 847
Andre fordringer		277 864	51 825
Sum fordringer		689 128	883 672
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		842 825	137 822
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		842 825	137 822
Sum omløpsmidler		1 536 953	1 059 320
SUM EIENDELER		1 637 312	1 444 207
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	204 082	204 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overkurs	5	227 418	227 418
Annen innskutt egenkapital	5	208 398	
Sum innskutt egenkapital		639 898	431 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		274 498	
Udekket tap			57 616
Sum opptjent egenkapital		274 498	-57 616
Sum egenkapital	5	914 396	373 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		374 358	357 567
Skyldige offentlige avgifter		230 917	80 522
Annen kortsiktig gjeld		117 641	632 234
Sum kortsiktig gjeld		722 916	1 070 323
Sum gjeld		722 916	1 070 323
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 637 312	1 444 207



Årsregnskap

2016

Voss Prenteverk Grafiske
Tenester AS



RESULTATREGNSKAP

VOSS PRENTEVERK GRAFISKE TENESTER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		4 744 914	3 866 805
Annen driftsinntekt		160 202	138
Sum driftsinntekter		4 905 116	3 866 943
Varekostnad		2 468 083	1 949 579
Lønnskostnad	1	940 714	1 135 795
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	89 720	82 236
Annen driftskostnad	1	963 132	1 409 291
Sum driftskostnader		4 461 650	4 576 901
Driftsresultat		443 466	-709 958
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		445	912
Annen finansinntekt		2 309	0
Annen rentekostnad		1 261	432
Resultat av finansposter		1 494	480
Ordinært resultat før skattekostnad		444 960	-709 478
Skattekostnad på ordinært resultat	3	112 846	-176 657
Ordinært resultat		332 114	-532 821
Årsresultat	5	332 114	-532 821
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		57 616	0
Avsatt til annen egenkapital		274 498	0
Overført til udekket tap		0	57 616
Overført fra annen egenkapital		0	475 205
Sum overføringer		332 114	-532 821



BALANSE

VOSS PRENTEVERK GRAFISKE TENESTER AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	3 964	186 276
Sum immaterielle eiendeler		3 964	186 276
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	82 087	149 755
Maskiner og anlegg	2	14 308	48 856
Sum varige driftsmidler		96 395	198 611
Sum anleggsmidler		100 359	384 887
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		5 000	37 826
FORDRINGER			
Kundefordringer		411 264	831 847
Andre kortsiktige fordringer		277 864	51 825
Sum fordringer		689 128	883 672
Bankinnskudd, kontanter o.l.		842 825	137 822
Sum omløpsmidler		1 536 953	1 059 320
Sum eiendeler		1 637 312	1 444 207



BALANSE

VOSS PRENTEVERK GRAFISKE TENESTER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 5	204 082	204 082
Overkurs	5	227 418	227 418
Annen innskutt egenkapital	5	208 398	0
Sum innskutt egenkapital		639 898	431 500
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		274 498	0
Udekket tap		0	-57 616
Sum opptjent egenkapital		274 498	-57 616
Sum egenkapital	5	914 396	373 884
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		374 358	357 567
Skyldig offentlige avgifter		230 917	80 522
Annen kortsiktig gjeld		117 641	632 234
Sum kortsiktig gjeld		722 916	1 070 323
Sum gjeld		722 916	1 070 323
Sum egenkapital og gjeld		1 637 312	1 444 207

Styret i Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS

Bjarte Johan Hordnes
styreleder

Afdal Agnar
styremedlem

Christian Valvik
Styremedlem/daglig leder



Noter til årsregnskapet

Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatter

Skattene kostnadsføres etterhvert som de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken er at det oppstår ulik periodisering mellom det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	775 842	948 383
Arbeidsgiveravgift	115 729	140 839
Pensjonskostnader	30 345	32 038
Andre ytelser	18 799	14 535
Sum	940 714	1 135 795

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2,5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts-forsamling
Godtgjørelse til daglig leder	240 000		0

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Selskapet har ikke revisor

Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS



Noter til årsregnskapet

Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS

Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	7 700	249 578	247 390
- Avgang i året			40 000
= Anskaffelseskost 31.12.16	7 700	249 578	207 390
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	7 700	167 491	193 082
= Bokført verdi 31.12.16	0	82 087	14 308
Årets ordinære avskrivninger		67 668	22 052
Økonomisk levetid	0 år	5 år	0-5 år
		Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16		71 725	576 393
- Avgang i året			40 000
= Anskaffelseskost 31.12.16		71 725	536 393
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16		71 725	439 998
= Bokført verdi 31.12.16		0	96 395
Årets ordinære avskrivninger			89 720
Økonomisk levetid		3 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-69 466	0
Endring i utsatt skattefordel	182 312	-176 657
Skattekostnad ordinært resultat	112 846	-176 657
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	444 960	-709 478
Permanente forskjeller	5 761	0
Endring i midlertidige forskjeller	-470 702	480 168
Mottatt konsernbidrag	277 864	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-257 882	0
Skattepliktig inntekt	0	-229 310
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-69 466	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	69 466	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-1 518	-10 157	-8 638
Varebeholdning	0	37 826	37 826
Fordringer	-15 000	-15 000	0
Avsetninger mv	0	-499 890	-499 890
Sum	-16 518	-487 221	-470 702
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-257 882	-257 882
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-16 518	-745 103	-728 585

Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS



Noter til årsregnskapet			
Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS			

Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-3 964	-186 276	-182 311
-----------------------------------	--------	----------	----------

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	204 082	1,00	204 082
Sum	204 082		204 082

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bodoni Gruppen AS	204 082	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	204 082	100,0	100,0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	204 082	227 418	0	-57 616	373 884
Tilført ved konsernbidrag			208 398	0	208 398
Pr 01.01.2016	204 082	227 418	208 398	-57 616	582 282
Årets resultat				332 114	332 114
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2016	204 082	227 418	208 398	274 498	914 396

Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS



Årsberetning 2016
for
Voss Prenteverk Grafiske Tenester AS

Selskapets formål er drift av grafisk virksomhet. Selskapet er lokalisert i Voss.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Omsetningen i Prenteverket gikk fra kr 3.866.943,- i 2015 til Kr 4.905.116,- i 2016. Årsresultatet ble forbedret med kr 864.935,- fra et underskudd på kr - 532.821,- i 2015 til et overskudd på kr 332.114,- i 2016. 2016 har vært et økonomisk tilfredsstillende år for selskapet.

Selskapets likviditet er god. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 56 %, sammenlignet med 26 % pr. 31.12.2015.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av Prenteverket sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.


Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret vil påse at ved fremtidig planlegging vil det også bli foretatt tiltak som fremmer formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Av selskapets tre ansatte er to kvinner og en mann. Styret består av menn.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Voss 31. desember 2016
21. juni 2017


Bjarte J. Hordnes
styreleder


Agnar Afdal
styremedlem


Christian Valvik
styremedlem